Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO  DE  RESULTADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº090/2023.

CONCORRÊNCIA Nº 002/2023.

EMPREITADA GLOBAL

TIPO DE JULGAMENTO:  MENOR PREÇO GLOBAL.A Prefeitura Municipal de Confresa/MT torna público, para o
conhecimento dos interessados, o resultado do processo licitatório na modalidade CONCORRENCIA Nº 002/2023,
conforme segue:OBJETO: CONCORRENCIA PARA CONTRATAÇÃO EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO
DE OBRAS NA CONSTRUÇÃO DE ESCOLA MUNICIPAL COM 15 SALAS DE AULAS, EM TERRENO DE 40.000
METROS QUADRADOS, LOCALIZADA NESTA CIDADE, CONFORME PROJETOS DE EXECUÇÃO E DEMAIS
DOCUMENTOS PERTINENTES AO PROJETO DE EXECUÇÃO.ADJUDICADO/HOMOLOGADO Para a empresa:
 PATRICIA RODRIGUES BONFIM  LTDA CNPJ: 43.462.424/0001-80   END:   RUA 04  Nº521 sala 01-  SETOR NORTE
VILA RICA -MT,   CEP 78.645-000FONE: (66) 3554-1165Email : hbcalisto@hotmail.com   ou
maximus@maximuscontabilidade.com.br Vencedora do certame, no valor global de R$ 8.254.318,16 ( Oito   Milhões
Duzentos Cinquenta e Quatro   Mil   Trezentos e Dezoito   Reais e Dezesseis   Centavos).Confresa-MT, 23   de   MAIO   de
2023. RONIO  CONDÃO  BARROS   MILHOMEM -Prefeito Municipal

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PRESIDENTE DA CPL

Portaria nº 008/2023

RC PUBLICAÇÃO 66 9 9984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f12aace

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:28:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial